

Sklad geologických vzorků - DIAMO Příbram - Brod, šachat č. 15

Část: zpevněné asfaltové plochy

Položka	Jed.	Množ.	Jc.	Celkem
Štěrkodrt Šda 0/63 min, 200mm		509	180,00	91620,00
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SCII), tl. 140mm		509	390,00	198510,00
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16, tl. 70mm		509	550,00	279950,00
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I, tl. 70mm		509	390,00	198510,00
Spojovací postřik				0,00
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého		107	420,00	44940,00
Obrubník betonový silniční 100x15x30		107	195,00	20865,00
Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 260x300mm se spádem		12	3780,00	45360,00
Odtěžení plochy hl. 0,56m		285	220,00	62700,00
Přesun hmot		1	43000,00	43000,00
Celková cena v Kč bez DPH:				985 455,00 Kč

Pozn. Položka "Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I, tl. 70mm" je oceněna dle normy, která stanovuje max. tloušťku této vrstvy na 50 mm.

Identifikační údaje:

Název dodavatele: MERCATOR, s.r.o.

Sídlo: Šitkova 233/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 47053135

DIČ: CZ47053135

Datum: 2.9.2021